Председателю Палаты юридических консультантов «Юстус»
Бегахметовой Ж.М.
От _______________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
ИИН _____________________________
Тел. _____________________________

Заявление

Прошу Вас принять меня в члены Палаты юридических консультантов «Юстус» (далее по тексту «Палата»).
С правилами и условиями приема в Палату ознакомлен (-а), обязуюсь их выполнять в полном объеме, а также соблюдать Устав Палаты и Этический кодекс юриста. Обязуюсь своевременно оплачивать членские взносы, в порядке и в размере, установленных Палатой.

Приложение:
1. Анкета
2. Копия удостоверения личности
3. Копия диплома
4. Копия документа подтверждающего трудовой стаж практикующего юриста со сроком не менее двух лет
5. Справка об отсутствии неснятой или непогашенной судимости, выданная не ранее чем за один календарный месяц до момента предоставления документа
6. Справка с наркологической организации
7. Справка с психоневрологической организации
8. Квитанция об оплате членских взносов
9. Фото размером 3х4 (1 шт)

Дата

ФИО, подпись
[bookmark: _GoBack]